

Respuestas a consultas N° 3

Licitación Pública N°16/18: “Ampliación, Refacción y Refuncionalización de la Escuela de Educación Especial CAROLINA TOBAR GARCIA - Departamento Rawson”.

1) Se consulta; Donde se deberá computar el Piso de H° en interiores?

Respuesta a consulta N°1: Remitirse al ítems 6.1.1.

2) Se Consulta; En que ítems de deberá considerar la grancilla mas filler?

Respuesta a consulta N°2: Remitirse al ítems 21.4.

3) Se Consulta; En que ítems de deberá considerar la baldosas de Grancilla?

Respuesta a consulta N°3: No está considerada en la presente licitación.

4) Se Consulta; Donde se deberá computar el panel tipo AW Active Wall.

Respuesta a consulta N°4: Remitirse al ítems 25.8.

5) Se Consulta; En que ítems de deberá considerar la carpintería de madera?

Respuesta a consulta N°5: Remitirse al ítems 25.2.

6) Según planilla de locales los pisos exteriores son de Hormigon armado fratazado y según plano son de Hormigon fratazado. Se Consulta; como se deberar este items? Favor de Indicar.

Respuesta a consulta N°6: Se deberá considerar hormigón armado fratazado.